
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Odvíječ kabelových cívek TRB-20

Hydraulický odvíječ kabelových cívek TRB-20 dodávaný společností On - Rail Group s.r.o. je univerzální zařízení,  
které usnadňuje pokládání kabelů při budování, nebo rekonstrukci tratí, při výstavbě a rekonstrukci pozemních komunikací,  
i v ostatním stavebnictví. Pomocí hydraulického systému nosného stroje je kabel snadno a přesně uložen, bez nebezpečí 
poškození kabelu, nebo již zhotoveného díla. Pro přesnější manipulaci umožňuje odvíječ natočit cívku s kabelem v rozmezí 
± 65°. Rychlost odvíjení kabelů je cca 4 m / s. Odvíječ umožňuje pokládat kabel z cívek o Ø 1,25 – 1,4 m a je flexibilní  
pro pokládání kabelu i realizaci trolejového a vysokonapěťového vedení.

 Rychlé a přesné ukládání kabelů
 Snadná montáž
 Jednoduchá obsluha
 Nepoškozuje inženýrské sítě
 Flexibilní pro pokládání kabelu i realizaci 

   trolejového a vysokonapěťového vedení
 Použitelný na všech běžně dostupných nosičích
 Rychloupínací deska na přání zákazníka

VÝHODY POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Hmotnost: vlastní / užitná 500 kg / 2.000 kg
Výška cca 1,3 m
Šířka cca 1,9 m
Délka cca 2,1 m
Úhel horizontálního natáčení ± 65°

Průměr kabelových cívek 1,25 – 1,4 m

Rychlost odvíjení 4 m / s

Pohon i brzdění jsou ovládány pomocí hydrauliky 
nosného stroje (200 bar), Max. 4.200 Nm


